
 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Pavej Jičinský 
Téma práce: Modulární systém líhní pro malu firmu 
  
Cíl práce: Návrh a realizace modulárního systému líhní pro malou farmu. 

 

 

Slovní hodnocení: 
Naplnění cílů práce: 

Cíle práce byly splněny, funkčnost byla ověřena. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Text je budován v logické návaznosti. Úvodní kapitola, které popisuje líhnutí a možnosti realizace umělých 
líhní, je sice obsáhlá, ale vzhledem k uvedené problematice je rozsah odpovídající. Druhá kapitola popisuje 
jednotlivé bloky použité pro realizaci systému zvoleným způsobem, zmiňuje i důležité části programového 
kódu, nechybí ani porovnání se srovnatelnými komerčně dostupnými líhněmi. Následuje závěr. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

      

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Rovnice 6 a přidržený text uvádí chybně příjmení amerického fyzika a nositele Nobelovy ceny (správně 
Shockley). 

Výpis programového kódu mohl být proveden s menším odsazením. 

Oceňuji kvalitu zpracování a množství času, které bylo řešení věnováno včetně pravidelných konzultací. 

 

 
Otázky k obhajobě (max 2): 

1.       
2.       

 
 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 
 
Navržený klasifikační stupeň:  výborně 
 
 
Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Ing. Bc. David Matoušek 
Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 21.5.2017   Podpis: 


	Posudek vypracoval:

